
7.SP CC 2019 Trnava Tour

Etapové preteky muži/juniori

Celkové poradie po 4. etape

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky

Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov: 355,50 km

Dátum: 1.6.2019 Priemerná rýchlosť víťaza: 42,37 km/hod

Jaslovské Bohunice

Por.č. Št.č. UCI ID Štát Priezvisko Meno Ročník Klub Čas Odstup

Place St.No. UCI ID Country Name Surname Year Team Time Gap

1 142 10092892335 CZE Jakub BITTNER 1994 Team Forman Cinelli 8:23:28

2 119 10009123842 SVK Adrián BABIČ 1996 Cyklistický tím FIREFLY 8:23:34 0:00:06

3 144 10007181115 CZE Petr HAMPL 1993 TJ Favorit Brno U23 8:23:35 0:00:07

4 150 10007816968 SVK Juraj LAJCHA 1994 TJ Slávia ŠG Trenčín 8:23:54 0:00:26

5 126 10015559689 POL Kacper WISZNIEWSKI 1999 GKS Cartusia w Kartuzach 8:24:02 0:00:34

6 64 10046044163 SVK Filip LOHINSKÝ 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín 8:24:02 0:00:34

7 105 10007767963 SVK Róbert MALIK 1993 CK Příbram Fany Gastro 8:24:40 0:01:12

8 146 10016304872 CZE Michal PROCHÁZKA 1999 TJ Favorit Brno U23 8:24:59 0:01:31

9 165 1,00509E+11 KAZ Turbekov Nurgali 1996 Apple Team 8:25:01 0:01:33

10 111 10006421077 SVK Gábor FEJES 1989 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 8:25:41 0:02:13

11 145 10008129489 CZE Adam SEKANINA 1995 TJ Favorit Brno U23 8:25:42 0:02:14

12 121 10015521701 SVK Dávid KAŠKO 1997 Cyklistický tím FIREFLY 8:25:48 0:02:20

13 133 10004841896 SVK Juraj KARAS 1985 PROefekt team 8:25:52 0:02:24

14 112 10007582956 SVK Ľuboš MALOVEC 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 8:26:01 0:02:33

15 104 10012570574 CZE Petr SWACZYNA 1985 CK Feso Petřvald 8:26:06 0:02:38

16 66 10046050833 SVK Adrian PATAY 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín 8:26:07 0:02:39

17 159 10006431383 CZE Tomáš ČER 1983 Team Forman Cinelli 8:26:10 0:02:42

18 161 10010656038 KAZ Vladimir Tsoy 1997 Apple Team 8:26:12 0:02:44

19 53 10059307194 SVK Timotej PILIARKIN 2002 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 8:26:13 0:02:45

20 26 10046073162 SVK Andrej ZELINA 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 8:26:18 0:02:50

21 65 10046023450 SVK Marek BUGÁR 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 8:26:33 0:03:05

22 28 10061983081 SVK Daniel HELCMANOVSKÝ 2002 PROefekt Košice 8:26:49 0:03:21

23 71 10047449855 CZE Vladyslav HORULKO 2001 TJ Auto Škoda Mladá Boleslav 8:26:57 0:03:29

24 134 10011221062 SVK Kristián JÁNOŠÍK 1999 PROefekt team 8:27:02 0:03:34

25 176 10054537525 POL Jan Fijak 2000 LUKS TRÓJKA PIASECZNO 8:27:08 0:03:40

26 41 10046051439 SVK Vladimír VAVRINEC 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom 8:27:13 0:03:45

27 109 10015824219 SVK Adam PECIAR 1987 Cyklisti Trnava 8:27:17 0:03:49

28 9 10046052247 SVK Filip MERTA 2002 CYKLO SPIŠ 8:27:18 0:03:50

29 148 10048006694 CZE Vojtěch KMÍNEK 2000 TJ Favorit Brno U23 8:27:18 0:03:50

30 11 10046046789 SVK Erik ROVDER 2002 CYKLO SPIŠ 8:27:18 0:03:50

31 52 10082747549 SVK Jakub ADAMOV 2001 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 8:27:19 0:03:52

32 177 10055080523 POL Mateusz Rajtak 2000 LUKS TRÓJKA PIASECZNO 8:27:32 0:04:04

33 139 10008708863 CZE Jakub FRKAL 1994 Team Forman Cinelli 8:27:40 0:04:12

34 72 10047256461 CZE Matyáš BREDLER 2002 TJ Auto Škoda Mladá Boleslav 8:27:42 0:04:14

35 162 10062776865 KAZ Artyom Silchenko 2000 Apple Team 8:27:50 0:04:22

36 129 10003838049 SVK Martin KOSTELNIČÁK 1986 GREENBIKE ALOHA TEAM 8:27:50 0:04:22

37 167 10062776966 KAZ Sapar Yersaiyn 2000 Apple Team 8:28:04 0:04:36

38 38 10046036382 SVK Michal JANÍČEK 2001 ŠKC Dubnica nad Váhom 8:28:11 0:04:43

39 164 10011030294 KAZ Lavrentev Antonín 1995 Apple Team 8:28:13 0:04:45

40 19 10046024561 SVK Dávid SIKORA 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 8:28:19 0:04:51

41 170 10015922229 POL Jan Miazga 1999 LUKS TRÓJKA PIASECZNO 8:28:24 0:04:57

42 130 10006914464 SVK Martin ŠMÝKAL 1993 GREENBIKE ALOHA TEAM 8:28:36 0:05:08

43 25 10046019006 SVK Tomáš KAMENSKÝ 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 8:28:53 0:05:25

44 173 10056303531 POL Bartosz Marek 1999 LUKS TRÓJKA PIASECZNO 8:29:06 0:05:38

45 171 10015060949 POL Adrian Krupa 1997 LUKS TRÓJKA PIASECZNO 8:29:09 0:05:41

46 127 10048446430 POL Jan KRUKOWSKI 1999 GKS Cartusia w Kartuzach 8:29:21 0:05:53

47 155 10014825422 SVK Alex ZEMAN 1998 TJ Slávia ŠG Trenčín 8:30:07 0:06:40
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48 138 10003190674 CZE Lukáš HEINRICH 1979 Team Forman Cinelli 8:31:47 0:08:19

49 163 10010741015 KAZ Zhukenov Aspan 1996 Apple Team 8:31:55 0:08:27

50 141 10013451254 CZE Ondřej FIERLA 1993 Team Forman Cinelli 8:32:04 0:08:36

51 168 10046094582 SVK Kristian KOPECKÝ 1996 CK Spišská Nová Ves 8:32:14 0:08:46

52 175 10061027835 POL Borowski Sebastian 1998 LUKS TRÓJKA PIASECZNO 8:32:38 0:09:10

53 117 10013955553 SVK Ondrej MAČAJ 1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 8:35:18 0:11:50

54 120 10046064068 SVK Miroslav LACUŠ 1996 Cyklistický tím FIREFLY 8:35:33 0:12:05

55 122 10046065987 SVK Ján GERÁT 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 8:35:53 0:12:25

56 58 10077474688 SVK Samuel BRŠEL 2001 CK DUKLA Bratislava 8:38:09 0:14:41

57 149 10001314130 SVK Roman BRONIŠ 1976 TJ Slávia ŠG Trenčín 8:38:11 0:14:43

58 157 10054365854 SVK Matej DUDÁK 1999 TJ Slávia ŠG Trenčín 8:40:44 0:17:16

59 124 10016049339 SVK Lukáš JUSKO 1987 Discover Cycling 8:41:42 0:18:14

60 8 10046044264 SVK Jakub BARCÍK 2002 CYKLO SPIŠ 8:43:05 0:19:37

61 135 10054047976 SVK Miroslav MALÍŠEK 2000 PROefekt team 8:43:16 0:19:48

62 132 10046100848 SVK Tomáš VALÍČEK 1986 PROefekt team 8:50:28 0:27:00

63 152 10046050732 SVK Ivan HAVRAN 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 8:51:52 0:28:24

64 147 10023561886 CZE Michal ROTTER 2000 TJ Favorit Brno U23 9:12:15 0:48:47

SÚŤAŽ O ZELENÉ TRIČKO / GREEN JERSEY 
142 10092892335 CZE BITTNER Jakub 1994 Team Forman Cinelli Muzi Elite 25

144 10007181115 CZE HAMPL Petr 1993 TJ Favorit Brno U23 Muzi Elite 22

161 10010656038 KAZ Tsoy Vladimir 1997 Apple Team Muzi U23 14

119 10009123842 SVK BABIČ Adrián 1996 Cyklistický tím FIREFLY Muzi Elite 13

112 10007582956 SVK MALOVEC Ľuboš 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muzi Elite 9

126 10015559689 POL WISZNIEWSKI Kacper 1999 GKS Cartusia w Kartuzach Muzi U23 8

150 10007816968 SVK LAJCHA Juraj 1994 TJ Slávia ŠG Trenčín Muzi Elite 7

19 10046024561 SVK SIKORA Dávid 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana Juniori 6

171 10015060949 POL Krupa Adrian 1997 LUKS TRÓJKA PIASECZNO Muzi U23 6

65 10046023450 SVK BUGÁR Marek 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín Juniori 5

146 10016304872 CZE PROCHÁZKA Michal 1999 TJ Favorit Brno U23 Muzi U23 5

162 10062776865 KAZ Silchenko Artyom 2000 Apple Team Muzi U23 3

164 10011030294 KAZ Antonín Lavrentev 1995 Apple Team Muzi ELite 3

104 10012570574 CZE SWACZYNA Petr 1985 CK Feso Petřvald Muzi Elite 2

155 10014825422 SVK ZEMAN Alex 1998 TJ Slávia ŠG Trenčín Muzi U23 2

139 10008708863 CZE FRKAL Jakub 1994 Team Forman Cinelli Muzi Elite 2

147 10023561886 CZE ROTTER Michal 2000 TJ Favorit Brno U23 Muzi U23 2

121 10015521701 SVK KAŠKO Dávid 1997 Cyklistický tím FIREFLY Muzi U23 1
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BODKOVANÝ DRES / POLKA DOT JERSEY

112 10007582956 SVK MALOVEC Ľuboš 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE Muzi Elite 9

146 10016304872 CZE PROCHÁZKA Michal 1999 TJ Favorit Brno U23 Muzi U23 3

161 10010656038 KAZ Vladimir Tsoy 1997 Apple Team Muzi U23 3

144 10007181115 CZE HAMPL Petr 1993 TJ Favorit Brno U23 Muzi Elite 2

155 10014825422 SVK ZEMAN Alex 1998 TJ Slávia ŠG Trenčín Muzi U23 2

165 10050849212 KAZ Turbekov Nurgali 1996 Apple Team Muzi ELite 2

119 10009123842 SVK BABIČ Adrián 1996 Cyklistický tím FIREFLY Muzi Elite 2

147 10023561886 CZE ROTTER Michal 2000 TJ Favorit Brno U23 Muzi U23 2

65 10046023450 SVK BUGÁR Marek 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín Juniori 2

142 10092892335 CZE BITTNER Jakub 1994 Team Forman Cinelli Muzi Elite 2

121 10015521701 SVK KAŠKO Dávid 1997 Cyklistický tím FIREFLY Muzi U23 1

139 10008708863 CZE FRKAL Jakub 1994 Team Forman Cinelli Muzi Elite 1

Najlepší jazdec U23 / Best rider U23
126 10015559689 POL Kacper WISZNIEWSKI 1999 GKS Cartusia w Kartuzach

Najepší jazdec Junior  / Best rider Junior
64 10046044163 SVK Filip LOHINSKÝ 2002 TJ Slávia ŠG Trenčín
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